
Technologie těžby

War for War

Člověk může poklesnout na vrchol své touhy
A smolnou pochodeň tím bleskem opařit
Potoky vod důlních zhustlé se níží ke dnu
U černých kráterů bdí vraky těžby

Byl v první linii, dnes otročí na šachtě
Ve jménu aktuální technologie
Otrávili zář i války pravý tvar
Nepohodlný nevítaný lhář

Pojď ke mne prachu z rudy
Trhám tvé vazby v zemi
Pojď zastřít svět nad námi
Hypnosou zvrácený

Těžní věže v Západních Čechách
Věž smrti v Ostrově nad Ohří
Nová jitra v nových pamětech

Každý důl svým horníkům věřil

Pojď v olej krvavý a k překopům
Pojede miliontý vůz rudy
Pojď do něj nastoupiti před dům
Zazáří nám uran do vzdálené tmy

Žádoucí pan Uran a jeho izotop 235
Tady jsme u zdroje temna
Zahlazení stop
Nová pravda na stole

Těžní klec a v kleci krev
Do prázdna vtéká čas a prchá
Ochuzený uran v něm

Tryská z dolu pára světa

Všichni jsme chtěli vraždit stroje
Tyhle stroje cítí víc než vy
Možná snad i cítí víc než já
Technologie těžby

Na nárazišti posledního patra
Do rána zadržen provoz
Hodiny věčné a zrazené
Bez zvonů, bez času, bez slov

Nová jitra v nových pamětech
Pojď ke mne prachu z rudy
Nové doly v hluku pod světem
Trhám tvé vazby v zemi

Těžní věže v Západních Čechách
Věž smrti v Ostrově nad Ohří
Chtěli všichni stroje vyvraždit
Do rána vítězství
Jitra nová v pamětech nových
Budoucnost těžby nedožít
Každý důl svým horníkům věřil



K večeru i po smrti

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

